关于对2022度市级科技企业加速器、孵化器认定和众创空间备案名单的公示
各有关单位：

为贯彻落实“532”发展战略，进一步提升双创生态、优化载体布局、支撑项目招引，以评促建提升全市科创载体建设水平，根据《常州市科技企业加速器认定管理办法（试行）》（常科发〔2012〕151号）、《常州市科技企业孵化器认定和管理办法》（常科发〔2019〕182号）和《常州市众创空间备案办法（试行）》（常科发〔2019〕183号）有关规定，常州市科技局牵头组织了2022年度市级科技企业加速器、孵化器，以及众创空间申报工作。经组织申报、地方推荐、形式审查、专家评审、实地核查等程序，现将2022年度拟认定（备案）市级科技企业加速器、孵化器和众创空间名单予以公示（见附件），公示时间为2022年12月21日至12月27日。

公示期间如有异议，可通过以下方式反映情况。

业务咨询：常州市科技局高新处电话，85681525；

举报投诉：常州市科技局机关纪委电话，85681507。
附件：2022年度拟认定（备案）市级科技企业加速器、孵化器和众创空间名单

常州市科学技术局

  2022年12月21日

附件

2022年度拟认定（备案）市级科技企业加速器、孵化器和众创空间名单
	序号
	类型
	载体名称
	运营主体
	区划

	1
	孵化器
	东南大学溧阳研究院科技企业孵化器
	东南大学溧阳研究院
	溧阳市

	2
	众创空间
	重庆大学溧阳智慧城市研究院众创空间
	重庆大学溧阳智慧城市研究院
	溧阳市

	3
	众创空间
	华创众创空间
	常州疌泉科技产业园管理有限公司
	金坛区

	4
	孵化器
	长凯华创智造孵化器
	常州长凯电力科技有限公司
	金坛区

	5
	孵化器
	中科（金坛）数字经济产业园孵化器
	迪威勒普运营管理（常州）有限公司
	金坛区

	6
	孵化器
	常州科教城元科惠研孵化器
	常州科教城投资发展有限公司
	武进区

	7
	孵化器
	中以研究院产业孵化基地
	江苏省中以产业技术研究院
	武进区

	8
	孵化器
	中德产业创新创业中心孵化器
	常州中德产业创新与合作中心有限公司
	武进区

	9
	孵化器
	国经兴武孵化器
	常州市兴武投资发展有限公司
	武进区

	10
	孵化器
	三艾数字产业孵化器
	三艾（江苏）控股集团有限公司
	武进区

	11
	加速器
	工研荟科技产业园
	常州武智汇驰建设发展有限公司
	武进区

	12
	加速器
	常州中科绿色科技产业园加速器
	江苏绿弘科技发展有限公司
	武进区

	13
	众创空间
	国源众创空间
	常州国源离合器有限公司
	新北区

	14
	加速器
	常州格信科技企业加速器
	常州市格信新材料科技有限公司
	新北区

	15
	孵化器
	盛泰科技智造园孵化器
	常州盛德科技发展有限公司
	新北区

	16
	加速器
	孟河星辰加速器
	常州聚和汇科技有限公司
	新北区

	17
	孵化器
	常州西夏墅工具表面处理科技企业孵化器
	常州福仕特企业管理咨询有限公司
	新北区

	18
	孵化器
	常州轨道交通精密零部件科技企业孵化器
	常州大千科技股份有限公司
	新北区

	19
	孵化器
	常州君斯特科技企业孵化器
	江苏君斯特车辆部件有限公司
	新北区

	20
	众创空间
	滨江创客工寓众创空间
	常州滨江资产投资有限公司
	新北区

	21
	孵化器
	CFCT碳纤维及复材应用技术专业孵化器
	江苏集萃碳纤维及复合材料应用技术研究院有限公司
	新北区

	22
	孵化器
	常州天和创智工场孵化器
	常州天和高新技术创业服务有限公司
	新北区

	23
	孵化器
	常州金新科创园孵化器
	金新控股集团有限公司
	天宁区

	24
	孵化器
	常州新一代信息技术产业园孵化器
	江苏荣升富达机电有限公司
	天宁区

	25
	孵化器
	工业互联网创新中心孵化器
	常州人从众孵化管理有限公司
	天宁区

	26
	众创空间
	江苏省产业技术研究院（常州）众创空间
	常州集萃科技服务有限公司
	天宁区

	27
	众创空间
	常州超维空间-芯巢众创空间
	杉林超维数据（常州）有限公司
	天宁区

	28
	众创空间
	星云众创空间
	常州思然文化科技有限公司
	天宁区

	29
	孵化器
	常州市大数据创业孵化器
	常州大数据产业园运营有限公司
	钟楼区

	30
	孵化器
	新动能创新孵化器
	常州中讯新动科技产业发展有限公司
	钟楼区

	31
	孵化器
	江苏三合声源无损检测科技企业孵化器
	江苏三合声源超声波科技有限公司
	钟楼区

	32
	众创空间
	灵通众创空间
	灵通展览系统股份有限公司
	常经开

	33
	孵化器
	超维经开青创孵化器
	常州经开青创孵化器有限公司
	常经开

	34
	众创空间
	创业邦（常州）国际智造众创空间
	常州爱奇清科信息科技有限公司
	常经开

— 1 —